






Prague International Design Festival



 


Partneři
Press
E-shop
Kontakt
 English
DesignblokO festivalu
Lokace
Hlavní výstavy
Podpůrné programy

Informace k přihlášeníSuperstudio / Výrobci
Openstudio / Designéři
Město
Art House
Gastro zóna

Katalog vystavovatelů
Ceny DesignblokuO cenáchCena AGC Glass Europe za udržitelný design
Mezinárodní porota
Nominované projekty a vítězové

Diploma Selection O soutěžiJak se přihlásit
Mezinárodní porota
Vítězové
Seznam finalistů
Katalogy
Partneři

Designblok CosmosDesignblok Cosmos v Miláně
Objekty
O výstavě
Pro média
Partneři

Galerie











    



Designblok
O festivalu
Lokace
Hlavní výstavy
Podpůrné programy
Informace k přihlášení
Katalog vystavovatelů
Ceny Designbloku
Diploma Selection 
Designblok Cosmos
Galerie



 
Partneři
Press
E-shop
Kontakt

     


 
English













[image: E404 - Not Found]



Stránka nebyla nalezena!

Je nám líto, ale požadovaná stránka na adrese
https://www.designblok.cz/enchiv/content_cz/4_tz__sla������������������va_ukrajine������������������__designblok_vzda������������������_hold_ukrajinske������������������mu_designu.pdf nebyla nalezena.

Pravděpodobně byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována, případně byl nesprávně zadán odkaz.

Ostatní uživatelé obvykle postupují takto:

	Zkontrolují správnost zadané adresy
	Přejdou na úvodní stránku
	Použijí vyhledávání v horní části stránek




Pokud jste si jistí, že adresa má fungovat, napište prosím na webmastera a popište mu svůj problém.

Děkujeme.





Generální partner[image: ]



Designblok
Informace k přihlášení
Katalog vystavovatelů
Ceny Designbloku
Diploma Selection 
Designblok Cosmos
Galerie


Partneři
Press
E-shop
Kontakt






Prague International Design Festival facebook
Prague International Design Festival instagram
Prague International Design Festival linkedin


Zásady zpracování osobních údajů
Všeobecné obchodní podmínky
Nastavení cookies



Newsletter
Souhlasím se zpracováním osobních údajů a zasláním marketingové komunikace.


                    
                        
                         
                        
                        
                        
                    















Generální partner[image: ]








Prague International Design Festival facebook
Prague International Design Festival instagram
Prague International Design Festival linkedin



Zásady zpracování osobních údajů
Všeobecné obchodní podmínky
Nastavení cookies












 
 
 Tyto webové stránky používají k poskytování svých služeb soubory Cookies. Používáním těchto webových stránek souhlasíte s použitím souborů Cookies.

 
 Nastavení 
 Souhlasím  
 

 Souhlas můžete odmítnout zde.

 

 

 
 ×
  Nastavení cookies

  Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookies dle kategorií, jak vyhovují nejlépe Vašim preferencím.



   
   
   Technické cookies

   Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webové stránky a všech funkcí, které nabízí a nemohou být vypnuty bez zablokování funkcí stránky. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, přihlášení k zákaznickému účtu, fungování filtrů, nákupní proces nebo ukládání nastavení soukromí. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány a jsou aktivní vždy



   
   
   Analytické cookies 

   Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme anonymně a souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Díky těmto cookies můžeme optimalizovat výkon a funkčnost našich stránek.



   
   
   Preferenční cookies

   Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například Vámi preferovaný jazyk, měna, oblíbené nebo naposledy prohlížené produkty apod. Díky těmto cookies Vám můžeme doporučit na webu produkty a nabídky, které budou pro Vás co nejzajímavější.



   
   
   Marketingové cookies

   Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám dokázali zobrazit co nejrelevantnější obsah nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. To je možné díky vytváření tzv. pseudonymizovaného profilu dle Vašich zájmů. Ale nebojte, tímto profilováním zpravidla není možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas s těmito cookies, neuvidíte v reklamních sděleních obsah ušitý na míru Vašim zájmům.



   
   Souhlasím s využitím vybraných souborů cookies
   Souhlasím s využitím všech souborů cookies
   

   

 

 

